
  Протокол матча   Северо-Западная лига футзала VII сезон 24-25 / Высшая лига

  Дата и время проведения   26 апреля 2025 16:30   Место проведения   КСК "Рифей"

  Орлан : Состав команды на игру   GRIZZLY : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Ахмеров Денис
Ахметов Артур
Ващенков Артем
Вершинин Никита
Возьянский Игорь
Гришко Никита
Диненко Гавриил
Долотказин Ринат
Егоров Артем
Забелин Антон
Ковальчук Александр
Кубышкин Антон

27 Сазонов Максим
Семенюк Марк
Титяев Андрей
Толмачев Ефим
Чудинов Максим
Шендяпин Кирилл

  # Фамилия Имя Предупреждения

Белобородов Степан
Буглаев Тимур
Вотяков Егор
Вьюков Артём
Загидулин Константин
Михайлов Богдан
Михайлов Ярослав
Росляков Андрей
Рудаков Николай
Серов Алексей
Сулеймен Бакыт
Тухватуллин Даниил

20 Юдин Никита

  # Гол Пас Время
1
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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